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توپ جمع کن گلزن و آگهی 5 هزار خودروی خیالی!
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بفرمایید اکسیژن طعم دار

یکی از کافه های دهلی نو، پایتخت هند به دنبال آلودگی 
شدید هوا در این شهر به شهروندان امکان می دهد 
که در ازای پرداخت رقمی معادل هفت دلار آمریکا 
از لوله های اکسیژن موجود در این کافه تنفس کنند. 
تصاویری از مشتری های این کافه در فضای مجازی به 
سرعت بازنشر و فیلمی از این کافه هم منتشر شد. 
هر چند مزیت استنشاق اکسیژن از این لوله ها از نظر 
علمی ثابت نشده است، اما بسیاری از افراد مسن ساکن 
دهلی نو برای تنفس اکسیژن به این مکان مراجعه می 
کنند. مشتریان این کافه در ازای پرداخت ۵۰۰ روپیه 
)معادل هفت دلار آمریکا( می توانند ۱۵ دقیقه از لوله 
های اکسیژن با بوهای متفاوت تنفس کنند. کپسول های 
اکسیژن با عطرهای پرتقال، دارچین، وانیل، نعناع، نعناع 
فلفلی، اکالیپتوس، استوقودوس و علف لیمو در اختیار 

مشتری ها قرار دارند.
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توپ جمع کن گلزن!

تشکر آقای خاص فوتبال دنیا از توپ جمع کن دیدار 
تاتنهام و المپیاکوس خیلی سریع سر از شبکه های 
اجتماعی در آورد و بینندگان زیادی را به خود مشغول 
کرد. وقتی که تاتنهام یک گل از تیم المپیاکوس عقب 
بود توپ جمع کن بازی با سریع رساندن توپ به بازیکنان 
تاتنهام باعث شد همان توپ به گل ختم شود و ژوزه 
مورینیو هم از این کار توپ جمع کن تشکر کرد.البته 
بازی 4 به 2 به نفع تاتنهام به پایان رسید. کاربران به این 
ویدئو واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »حتی اون 
آدمی که فکر می کنی مهم نیست در یک فرایند نقشش 
مهمه چون این زنجیره رو تکمیل می کنه.« کاربر دیگری 
نوشت: »اگه همه کارشون رو به درستی انجام بدن ببین 

چقدر می تونه همه چی در دنیا عوض بشه.«
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آگهی فروش خودروهای نداشته

با افزایش قیمت بنزین و اعمال سهمیه بندی، طبق آن چه 
به نظر می رسید، قیمت خودرو در بازار افزایش داشته 
است. هر چند این افزایش قیمت مربوط به تحویل از 
کارخانه ها نبوده است و مسئولان معتقدند این افزایش 
قیمت بازار واقعی نیست و با اخلال در بازار رخ داده اما 
واقعیت موجود این است که قیمت خودرو افزایش یافته 
است. در همین روزها خبر رسید شخصی بدون داشتن 
خودرو در طول 2۰ روز، پنج هزار خودرو را برای فروش 
آگهی کرده است تا بتواند قیمت را در بازار خودرو بالا 
ببرد. مسئولان گفته اند با این اخلال گران بازار برخورد 
خواهند کرد. کاربری نوشت: »در حالی که مسئولان فقط 
وعده برخورد با گرانی رو می دن بعضی اخلال گران با انواع 
ابتکار دارن بازار رو به هم می ریزن و مردم فقط ضررش 

رو می بینن«.
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فاجعه 99/9/9 ؟

عددها از زمانی که پایشان را به دنیای ما انسان ها 
گذاشته اند دنیای ما را زیر و رو کرده اند. گرچه این 
اعداد در بعُد تاریخی خود ارزش و اهمیتی خاص دارند 
اما چند دهه است که اعداد رُند جور دیگری تاریخ ساز 
می شوند. این را کودکانی می فهمند که به خاطر این که 
پدر و مادرشان دوست داشته اند فرزندانشان در تاریخ 
خاص به دنیا بیایند آن ها را دیرتر یا زودتر از موعد مقرر به 
دنیا آورده اند تا آن چه در برگه هویتی شان ثبت می شود، 
یک تاریخ لاکچری باشد. صحبت های معاون امور بین الملل 
و حقوق بشر وزیر دادگستری هم درباره علاقه برخی از 
همین خانواده ها که دوست دارند تولد فرزندشان در 
تاریخ رند باشد بازتاب گسترده ای در شبکه های اجتماعی 
داشت. دکتر عباسی  گفته بوده که باید دید در تاریخ 

99/9/9 چه فاجعه ای در کشور رخ خواهد داد.
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قاچاق زیبایی!

رئیس سازمان غذا و دارو گفته میزان قاچاق مواد 
آرایشی و بهداشتی در ایران یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون 
دلار است که این موضوع  با واکنش های زیادی در فضای 
مجازی همراه شد. این مواد بیشتر شامل محافظ های 
پوست، رنگ مو و اقلام آرایشی هستند که مصرف پوستی 
دارند. به گفته این مقام مسئول، در بین خانواده های 
ایرانی اقلام آرایشی و بهداشتی بین 4 تا 4/۵ درصد 
هزینه خانوار را تشکیل می دهد هر چند متوسط رقم 
جهانی بین 2 تا 2/۵ درصد است. کاربری نوشت: »مردم 
ــدارن نون بخورن بعد 4 درصــد از  این روزهــا پول ن
درآمدشون رو برای آرایششون هزینه می کنن!« کاربر 
دیگری نوشت: »این آمارها نشون میده که ما تقریبا دو 
برابر متوسط جهانی برای مواد آرایشی هزینه می کنیم 

البته مقدار درآمد هم بی تاثیر نیست!«
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کشته های  گردوتکانی!

هر سال در فصل گردوتکانی حــوادث بسیاری برای 
هموطنان مان در مناطقی که برداشت گردو دارند رخ 
می دهد. طبق اخبار رسیده در فاصله زمانی 2۵ شهریور 
تا 2۵ مهر امسال ۱۰2 نفر به علت سقوط از درخت گردو 
در استان همدان دچار حادثه شده اند. هشت مورد از 
این حوادث منجر به مرگ افراد شده که شش کشته در 
تویسرکان و دو کشته در شهر همدان ثبت شده است. 
یکی از مسئولان اورژانس همدان می گوید: »با بهره گیری 
از موضوع پایان نامه یکی از دانشجویان ضمن طراحی 
کمربندی به منظور کاهش آسیب به گردوکاران، می توان 
به مرحله تولید رسید و کاهش سقوط ها را موجب شد« اما 
تاکنون اجرایی نشده و همچنان شاهد حوادث تاسف باری 
هستیم. کاربری نوشت: »کاش برای جان آدم ها ارزش 
بیشتری قائل بشیم و با به کارگیری یک اختراع ساده از 

این تلفات جلوگیری کنیم«.

تصاویر پربازدید فضای مجازی

وندال های بین المللی

 هر فرد
یک پاک کننده هوا !

شرکت سونی پیراهن مجهز به 
 تهویه مطبوع  ساخته که شما 

می پوشید و باعث تهویه هوا میشه

عینک واقعیت مجازی در خدمت شیردهی

 کار داره به 
جایی می رسه 
که کم کم باید 
منتظر هودی 

عرق گیر با 
عکس سرویس   

بهداشتی 
باشیم

سوژه روز

مد روز

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

احتمالا 
براشون یه 

منظره خوب 
نشون میدن تا 
لذت بیشتری 

از خوردن علف 
داشته باشن و 
شیر بیشتری 

تولید کنن

کارگرانی 
که مشغول 

پاک کردن نماد 
صلیب شکسته 
از روی مجسمه 
»شولِم آلایشِم«

  نویسنده یهودی 
در اوکراین 

هستند

تصویر زیبایی 

از یک قوی 

نر که دم 

در منتظر 

همسرش 

مونده تا آماده 

بشه و با هم 

برن مهمونی

وی پی ان و پروکسی: برخی برای این که بتوانند به تلگرام 
و اینستاگرامشان دسترسی داشته باشند به دنبال این 

فیلترشکن ها بودند.
پیام رسان سروش: برخی برای گفت و گوهای روزانه 
شان در حالی که دسترسی به شبکه های اجتماعی مثل 
واتس اپ، تلگرام و اینستاگرام امکان پذیر نبود به دنبال 

این پیام رسان داخلی رفتند.
نت بلاک: مردم برای  دانستن میزان دسترسی به اینترنت 
به سراغ نت بلاک رفتند که به طور لحظه ای بهره مندی 

مناطق مختلف از شبکه جهانی اینترنت را رصد می کند.
پارسی جو: روزهای قطعی اینترنت دسترسی مردم به 
جست وجوگرهای خارجی قطع شد مردم به امید جست 
وجوگر فارسی پارسی جو به سراغ آن رفتند که اظهارات 
کاربران  نشان از نارضایتی آن ها از این جست وجوگر دارد.
اینترنت: بسیاری از مردم برای دانستن زمان وصل شدن 
اینترنت های تلفن همراه این واژه راجست وجو کردند. 
البته وزیر کشور از جلسه ای درباره تصمیم گیری وصل 

اینترنت همراه خبرداد.
اینستاگرام: بعد از ایــن که کــاربــران با تلفن همراه 
نتوانستند به اینستاگرامشان دسترسی پیدا کنند با 
استفاده از اینترنت خانگی روی سیستم های خانگی خود 

به اینستاگرام متصل شدند.

www.khorasannews.com @roznamekhorasan

اعتراضات سراسری به گرانی بنزین در ایــران 
)1398(: بعد از شروع اعتراض ها به گرانی بنزین این 
گزارش  نوشته  شد و این دومین هفته ای است که در 

فهرست پربازدیدها قرار می گیرد.
رهبر جمهوری اسلامی ایران: بعد از حمایت رهبر 
انقلاب از تصمیم سران قوا مبنی بر سهمیه بندی بنزین، 
مردم برای اطلاع از اختیارات و وظایف رهبری دومین 
هفته ای است که این مقاله را در فهرست پربازدیدها 

قرار داده اند.
جوکر )فیلم 2019(:  این فیلم سینمایی آمریکایی در 
ژانر تریلر روان شناختی به نویسندگی، تهیه کنندگی و 

کارگردانی تاد فلیپس  در سال ۲۰۱۹ اکران شد.
سریال دلدادگان: به نظر می رسد مردم به بازپخش 
سریال هایی که پیش از این از تلویزیون نمایش داده شده 
و موفق بوده علاقه دارند. بعد از مختار و یوسف پیامبر حالا 
نوبت به سریال دلدادگان رسیده که به تازگی در حال 

بازپخش از شبکه آی فیلم است.
محمد جواد آذری جهرمی: تعدادی  از کاربران که 

مقصر اصلی قطع بودن اینترنت را وزیر جوان 
کابینه دولــت می دانستند بــرای شناخت 

بیشتر او به سراغ مقاله زندگی جهرمی 
در ویکی پدیا رفتند.

ویدئویی  افــشــار:  مهناز 
برنامه  از پشت صحنه  که 

استعدادیابی یکی از شبکه 
های ماهواره ای با حضور مهناز 

افشار به عنوان داور منتشر شد باعث 
شد بسیاری  از کاربران از پیوستن  این 

بازیگر به شبکه سعودی انتقاد کنند.
پگاه آهنگرانی: بعد از افشای اسامی افرادی 
که رئیس قوه قضاییه در روز تولد حضرت 
رسول )ص( برای آن ها تقاضای عفو کرده 

بود نام این بازیگر هم به چشم می خورد. او 
پیش از این ممنوع الخروج بود .

#اعتراضات_سراسری: این هشتگ که بعد از گرانی 
بنزین ایجاد شده بود این هفته هم در فهرست هشتگ 
های داغ قرار گرفت اما نکته جالب درباره این هشتگ 
این است که سایت جهانی ترند مپ  نقشه مکان هایی 
را که هشتگ های برجسته در آن هابیشتر استفاده 
شده است مشخص می کند. آمار ۲7درصدی از داغ 
شدن این توئیت در ریاض درحالی است که استفاده 
از این هشتگ  در ایران فقط ۲6 درصد  بوده است. 
یعنی سعودی ها بیش از ایرانی ها دغدغه مشکلات 
داخلی ایران را دارند! و با زبان فارسی این هشتگ 
را مدام استفاده می کنند! کاربران کشور انگلیس 
با 7 درصــد، فرانسه با 5 درصــد، آلمان با 5 درصد 
و امــارات با  4درصــد در رده هــای بعدی قرار دارند، 
بقیه را هم کشورهای مختلفی از جمله کانادا، رژیم 
صهیونیستی، لهستان، استرالیا، سوئیس، هلند، 

سوئد و . . . توئیت کرده اند.
#ایـــران، #شــیــراز، #روایت_آشوب_مسلحانه و 

#نه_به_آشوب هم درباره اغتشاشات اخیر داغ شد.
#روحانی_پاسخ گو_باش: بعد از راهپیمایی مردم در 
محکوم کردن اغتشاشات اخیر در سطح کشور ایجاد شد 
و مردم خواهان پاسخ گویی رئیس جمهور درباره مسائل 

اقتصادی در فضایی بدون اغتشاش بودند.
یکی دیگر از هشتگ هایی که در توئیتر داغ شده بود 
مربوط به هشتگی بود که برخی از علما خواسته بودند 
با فردی که به تازگی ادعا کرده سید یمانی و از یاران امام 

زمان )عج( است گفت و گو کنند.

۱. گل اول استقلال به نساجی
2.03 میلیون بازدید در  ۱۷4 کانال، تاریخ انتشار: 9/4

۲. اینترنت دانشگاه ها وصل شد
2 میلیون بازدید در  924 کانال، تاریخ انتشار: 9/3

3. یک گیگ اینترنت هدیه یک روزه اپراتورها
۱.66 میلیون بازدید در  ۵۸2 کانال، تاریخ انتشار: 9/3

4. جزئیات  بازداشت پسر وزیر سابق راه و شهرسازی
۱.24 میلیون بازدید در  ۵۱۱ کانال، تاریخ انتشار:9/3

5. جام جهانی کشتی فرنگی در ایران لغو شد
۱.23 میلیون بازدید در ۵26 کانال، تاریخ انتشار: 9/4

6. کد ۲5 هنگام استفاده از کارت سوخت چیست؟
۱.۱۱ میلیون بازدید در  ۷۷4 کانال، تاریخ انتشار: 9/4

7. رئیس دولت در عزای درگذشت همشیره خود
۱.۱۷ میلیون بازدید در 33۱ کانال، تاریخ انتشار: 9/3
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مقاله پر بازدید از ویکی پدیا

پست پر بازدید در تلگرام از تلگرافی

هشتگ داغ توئیتر از صبا رسانه

واژه فارسی پرجست وجو در گوگل

بالاخره بعد از یک هفته بی اینترنتی، این هفته اینترنت وصل شد. هر چند فقط برای 
اینترنت های خانگی این اتفاق افتاده و هنوز دسترسی به اینترنت از طریق تلفن همراه 

با مشکل روبه روست اما طبق روال هفته های گذشته هفت مقاله، کلمه، پست و هشتگ 
پربازدید  و پرکاربرد در شبکه های اجتماعی  و فضای مجازی را باهم مرور می کنیم.

پربازدیدهای فضای مجازی بعد از یک هفته اتصال مجدد اینترنت چه بود و مردم به دنبال چه چیزی بودند؟

 محمد جواد 
  پگاه ،  مهناز 

و نمره ردی پارسی جو!


